
 
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 262 Registro Determinazioni in data 07.12.2004 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione preventivi di spesa di Euro 5.689,54 I.V.A. compresa, alla ditta Morea 

s.r.l. da Bari per fornitura copri termosifoni presso il Nido Comunale e la  Scuola Pubblica 

dell’Infanzia “F. Salvemini”. 

 

 

 

   COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

IL DIRIGENTE  

sottoscritto rag. Caetano Caputi Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- il Comune di Molfetta gestisce in economia sia  il Nido Comunale (da tre mesi a tre anni) che la 

Scuola Pubblica dell’Infanzia “F. Salvemini” (da tre a sei anni); 

- la Responsabile delle succitate strutture, per garantire ai minori frequentanti un ambiente sano e 

idoneo alla loro crescita psico – fisica ha fatto richiesta di copri termosifoni, in quanto i 

termosifoni in dotazione sia presso il Nido Comunale che presso la Scuola Pubblica 

dell’Infanzia “F. Salvemini”, sono privi di protezione e quindi si rende necessario, stante la 

particolarità degli utenti delle due strutture, garantire la incolumità dei piccoli utenti; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

-    visti i preventivi in data 16.11.2004 registrati al n.52206 del protocollo comunale in data 

17.11.2004 dell’importo di Euro 2.554,17 I.V.A. compresa, e n.52208 del protocollo comunale  in 

data 17.11.2004, dell’importo di Euro 3.135,37 I.V.A. compresa, della ditta Morea s.r.l. da Bari, di 

fiducia del Comune dell’importo complessivo di Euro  5.689,54 I.V.A. compresa; 

-    ritenuto, alla luce di quanto sopra evidenziato, di dover provvedere alla fornitura di che trattasi, 

per una spesa complessiva di Euro 5.689,54 I.V.A. compresa;    

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa approvazione dei 

preventivi; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modifiche ed integrazioni; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art. 49 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 
1) Approvare i preventivi di spesa , in favore della Ditta Morea s.r.l. da Bari, per la somma 

complessiva di Euro 5.689,54 I.V.A. compresa, per i motivi espressi in premessa. 

2) Imputare la spesa complessiva di Euro 5.689,54 I.V.A. compresa, come segue: 

- per Euro 2.656,25 al Cap. PEG. 17881 “Acquisto beni di consumo” del Bilancio 2003 Impegno 

7026; 

 



 

 

- per Euro 3.033,29 al Cap PEG. 29240 “Acquisto beni di consumo Asilo Nido” Impegno 7032 

del Bilancio 2003 ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000; 

3) Stabilire che, alla liquidazione in favore della Ditta Morea s.r.l. da Bari, si provvederà, senza 

ulteriore formalità, previa presentazione di regolari fatture controllate e vistata dal 

sottoscritto. 

4) Dare atto che ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

5) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 5.689,54 come segue: 

- per Euro 2.656,25 al Cap. PEG. 17881 “Acquisto beni di consumo” del Bilancio 2003 Impegno 

7026/4; 

- per Euro 3.033,29 al Cap PEG. 29240 “Acquisto beni di consumo Asilo Nido” del Bilancio 

2003 Impegno n. 7032/2. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 
Molfetta, 05.12.2004 
 
 
 
 
 

      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                     F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 14.12.2004 AL 29.12.2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      ___________________________   
             

 


